5. In formatione ossium cartilago et absorbetur et transmutatur.

6. Chylus sanguis est, sed imperfectus.

7. Uniones corporum chemicae fiunt certis, definitis et constantibus proportionibus.

8. Sanguis assumit contagium.

9. Metrorrhagia a placenta praevia partu artificiali certissime, citissime sistitur.

10. Dosis medicamentorum non est in ratione aequali eam annorum numero.

11. In amputatione sectio circularis praeferranda.

12. Animalia domestica morbis saepius, ac fera sunt obnoxia.

13. Phthisis organorum respirationis eo saltem respectu hucdum arti rebellis est, quod causa eius impediri nequeat.

14. Ophthalmocatarrhus sporadicus et epidemicus facile contagiosus evadit.

15. Habitatio et alimenta non minorem curam publicam exposcunt quam morbi.

16. Venena organica in intoxicationibus difficillime comprobantur.